ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 24.10.2019 № 63 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»
[bookmark: _GoBack]На основании постановления Губернатора Новосибирской области от 31.07.2023 № 160 ДСП «О совершенствовании оплаты труда государственных гражданских служащих Новосибирской области и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы, в органах государственной власти Новосибирской области и государственных органов Новосибирской области», в целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Барлакского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 24.10.2019 № 63 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»:
0. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.08.2023 года».
2. В главе II Приложения к Постановлению администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 24.10.2019 № 63 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» таблицу размеров должностных окладов работников изложить в новой редакции:
«
	№
п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	1.
	 Бухгалтер 1 категории
	9 646,00

	2.
	Бухгалтер 2 категории
	7 985,00

	3.
	Делопроизводитель
	3 645,00

3. Постановление опубликовать в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета», а также на официальном сайте Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.

И.о.Главы Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                                            А.В.Баев